TURKIYE ARENA KULUPLER ARASI UZUN KULVAR GENGC VE ACIK YAS YUZME SAMPIYONASI

VE

YILDIZLAR BIREYSEL YUZME MUSABAKASI

ISTANBUL, 4. - 8.8.2023

Yaris 23 Bayanlar, 50m Kurbagalama Acik
6.08.2023 - 10:24 Sonugclar Prelim
TURKIYE REKORLARI 50m 19 + 30.55 VICTORIA ZEYNEP GUNES SINGAPUR 25.08.2015
TURKIYE REKORLARI 50m 17 - 18 30.55 VICTORIA ZEYNEP GUNES SINGAPUR 25.08.2015
TURKIYE REKORLARI 50m 15 - 16 31.98 BESTE GULSEN SAMANCI BAKU (AZE) 26.06.2015
TURKIYE REKORLARI 50m 14 32.45 BESTE GULSEN SAMANCI ISTANBUL 14.04.2013
TURKIYE REKORLARI 50m 13 32.45 BESTE GULSEN SAMANCI ISTANBUL 14.04.2013

TURKIYE SAMPIYONASI KATILIM BARAJI 14 - 15: 36.66; 16 - 17: 36.24; 18 +: 36.21

Puanlar: FINA 2022

Sira

14 - 15 yagslari arasi

1.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

Ilkim KARAALI
KATILIM BARAJINI GECTI

Defne KOCAK .
KATILIM BARAJINI GECTI

Derin GURUNLU

KATILIM BARAJINI GEQTi
Eylil OZGUR

KATILIM BARAJINI GEQTi
Serra Merve OZTURK
KATILIM BARAJINI GE(;Ti
Aleyna AYGUN

KATILIM BARAJINI GEQTi

Duru OGUZ
KATILIM BARAJINI GEQTi

Zeynep DEMIROREN
KATILIM BARAJINI GECTI

Ayda AKDEMIR
KATILIM BARAJINI GECTI

Arina IGNATEVA
KATILIM BARAJINI GEC;Ti

Derin KARAALI .
KATILIM BARAJINI GECTI

Duru ISCAN
KATILIM BARAJINI GECTI

Azra OGUZ
KATILIM BARAJINI GEQTi

Ceylin ASLAN .
KATILIM BARAJINI GEGTI

Ceylin DEMIR
KATILIM BARAJINI GECTI

Eda BEYTER
KATILIM BARAJINI GECTI

Cemre GIMEN .
KATILIM BARAJINI GECTI
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09

Fenerbahce Spor Kultibi
Enka Spor Kuliibi

Samsun Yildiz Su Sporlari

Zaman

34.44

34.71

34.90

Yildirim Belediyesi Jimnastik Spor Kuliibli 34.92

Istek Spor KulUbi

Ferdi

Anabilim Spor Kuliibu

Olimpik Performans Spor Kulubi
Enka Spor Kultibi

V.A.M.0.S

Fenerbahce Spor Kuliibii

Golcuk Akademi Yizme Spor Kuliibu
Anabilim Spor Kuliibu

Gelecek Genglik Ve Spor Kulibi
Istanbul Bbsk

Fenerbahce Spor Kuliibl

Manisa Bliyuksehir Belediye Spor

35.35

35.37

35.57

35.72

35.80

36.02

36.03

36.29

36.30

36.52

36.53

36.61

36.61

Derece

615 A

601 A

591 B

500 B

569 B

568 C

558 C

551 C

548 C

538

537
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525

516

516
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512
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TURKIYE ARENA KULUPLER ARASI UZUN KULVAR GENGC VE ACIK YAS YUZME SAMPIYONASI

VE

YILDIZLAR BIREYSEL YUZME MUSABAKASI
ISTANBUL, 4. - 8.8.2023

Yaris 23, Bayanlar, 50m Kurbagalama, Prelim

Acik

1.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

Gulsen Beste SAMANCI
KATILIM BARAJINI GECTI

Hazal OZKAN
KATILIM BARAJINI GE(;Ti

Pinar DONMEZ

KATILIM BARAJINI GEC}Ti
Beril OZTURK

KATILIM BARAJINI GEQTi
llkim KARAALI

KATILIM BARAJINI GEQTi
Aleksna YYLMAZ
KATILIM BARAJINI GE(}Ti

Defne KOCAK
KATILIM BARAJINI GECTI

Meric UYGUN
KATILIM BARAJINI GECTI

Elif Eda ALTINTAS .
KATILIM BARAJINI GECTI
Derin GURUNLU

KATILIM BARAJINI GEQTi
Eylil ©ZGUR

KATILIM BARAJINI GEQTi

Yosun HACIFAZLIOGLU .
KATILIM BARAJINI GECTI

Karya SEKMAN
KATILIM BARAJINI GECTI

Ipek Burcu AYDINER
KATILIM BARAJINI GECTI

Buse BAYRAKTAR .
KATILIM BARAJINI GECTI

Serra Merve OZTURK
KATILIM BARAJINI GEQTi

Aleyna AYGUN
KATILIM BARAJINI GECTI

Gulin Naz UNALMIS .
KATILIM BARAJINI GECTI

Dilnur UYGUN
KATILIM BARAJINI GECTI

Duru OGUZ
KATILIM BARAJINI GEQTi

Zeynep DEMIROREN
KATILIM BARAJINI GECTI

Ayda AKDEMIR
KATILIM BARAJINI GECTI

Elifsu KIRMACI
KATILIM BARAJINI GECTI
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730
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569
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551

548

Fenerbahce Spor Kuliibi 3131
Fenerbahce Spor Kultibi 32.54
Fenerbahce Spor Kuliibi 33.49
Sehitkamil Bahgelievler Yildiz Genglik Ve £33.83Xuli649
Fenerbahce Spor Kultibi 34.44
Edirne Dsi Spor Kulib 34.45
Enka Spor Kultibi 34.71
Istanbul Bbsk 34.74
Galatasaray Spor Kullibi 34.75
Samsun Yildiz Su Sporlari 34.90
Yildirim Belediyesi Jimnastik Spor Kulubt 34.92
Fenerbahce Spor Kuliibii 34.96
Enka Spor Kulibi 35.12
Enka Spor Kuliibi 35.31
Fenerbahce Spor Kuliibii 35.32
Istek Spor Kuluibi 35.35
Ferdi 35.37
Antalyaspor 35.45
Galatasaray Spor Kulubi 35.50
Anabilim Spor Kuliibu 35.57
Olimpik Performans Spor Kulubii 35.72
Enka Spor Kultibi 35.80
Goztepe Spor Kulubi 35.87
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TURKIYE ARENA KULUPLER ARASI UZUN KULVAR GENGC VE ACIK YAS YUZME SAMPIYONASI
VE
YILDIZLAR BIREYSEL YUZME MUSABAKASI
ISTANBUL, 4. - 8.8.2023

Yaris 23, Bayanlar, 50m Kurbadalama, Prelim, Acik

Sira YB Zaman Derece

24. Jessika Ela HANLEY 05 RotaKoleji Spor Kultibli Dernegi 3588 544 C
KATILIM BARAJINI GECTI

25. Arina IGNATEVA 09 V.AM.O.S 36.02 538
KATILIM BARAJINI GECTI

26. Derin KARAALI 08 Fenerbahce Spor Kuliibl 36.03 537
KATILIM BARAJINI GECTI

27. DuruISCAN . 09  Golcuk Akademi Yizme Spor Kullibi 36.29 526
KATILIM BARAJINI GECTI

28. AzraOGUZ 08  Anabilim Spor Kuliibii 36.30 525
KATILIM BARAJINI GECTI

29. Ceylin ASLAN 08 Gelecek Genglik Ve Spor Kulubi 36.52 516
KATILIM BARAJINI GECTI

30. Ceylin DEMIR . 09 Istanbul Bbsk 36.53 516
KATILIM BARAJINI GECTI

31. EdaBEYTER . 08 Fenerbahge Spor Kullibi 36.61 512
KATILIM BARAJINI GECTI
Cemre CIMEN _ 09 Manisa Blyuksehir Belediye Spor 36.61 512
KATILIM BARAJINI GECTI

33. Alya YUMRUKAYA 06 Ege Universitesi Genglik Ve Spor Kuliibii C37.223i 487

34. Nazli Hilal BOZDAG 07  Goztepe Spor Kullibi 37.45 478
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